2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.10.2022

	№
	1684-п

	О внесении изменений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 21.02.2022 № 216-п «О  распределении бюджетных ассигнований на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений культуры на 2022 год»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», в целях обеспечения достижения целевых показателей уровня средней заработной платы работников учреждений культуры, администрация Сланцевского муниципального района                                  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 21.02.2022 № 216-п «О распределении бюджетных ассигнований на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений культуры на 2022 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1. изложить в новой редакции:

«1. Распределить ассигнования, полученные из бюджета Ленинградской области на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам муниципальных учреждений культуры в 2022 году в сумме 29 618 100 (Двадцать девять миллионов шестьсот восемнадцать тысяч сто) рублей 00 копеек:

в руб.
	Бюджетополучатель
	Бюджет Сланцевского городского поселения

за счет обл. средств              (Доп. ФК 691)

	Бюджет Сланцевского муниципального района

за счет обл. средств              (Доп. ФК 691)

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр»
	16 163 300,00

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Сланцевская межпоселенческая центральная районная библиотека»

	13 454 800,00

	Итого:
	29 618 100,00

          ».

2. Руководителям муниципальных казенных учреждений культуры Сланцевского городского поселения, Сланцевского муниципального района (Баранов С.П., Соловьева Т.А.) учесть изменения при осуществлении расходования средств.

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации  муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                          М.А. Щербакова

ОАО "ППП № 1"